
Samodzielny Publiczny                                                                  Stalowa Wola, 31.07.2023 r 

Zakład Opieki Zdrowotnej  

ul. Kwiatkowskiego 2  

37-450 Stalowa Wola 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 31.07.2023r. 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Usługi kompleksowego sprzątania i 

utrzymania w czystości pomieszczeń SP ZOZ”, znak  spr. SPZOZ/ZP/12/2023 

 

 

Zamawiający : Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Stalowej Woli  

ul. Kwiatkowskiego 2, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, że  w 

prowadzonym postępowaniu przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 31.07.2023r. 

do godziny 10:00 złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

 

I. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1.  Skarem Sp. z o.o., ul. 1 Sierpnia, 24, 37-450 Stalowa Wola,  cena 364 190,58 

PLN. 

2. Lider: HOSPITAL SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 

Wrocław, pozostali Wykonawcy: Impel Facility Services Sp. z o. o., 

A.Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, Optima Cleaning Sp. z o. o., A. 

Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, cena 305 769,78 PLN. . 

3. Proteusz Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16A 37-450 Stalowa Wola, cena 

236 601,00  PLN. 

4. CSGroup Grzegorz Maj, ul. Energetyków 22e, 97-300 Piotrków Trybunalski,  

cena 262 858,77 PLN. 

5. EWENEMENT Sp. z o. o. ul. Dąbrowskiego 77A 60-529 Poznań – cena 

269 154,27 . 

 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 300 000,00 PLN brutto. 

 


